



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **MCP Holding ApS**

c/o Bagsværd City A/S, Bagsværd Hovedgade 98, 1. H., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 33 18 15

## **Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

Michael Christopher Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MCP Holding ApS c/o Bagsværd City A/S Bagsværd Hovedgade 98, 1. H. 2880 Bagsværd  CVR-nr.: 27 33 18 15 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Christopher Pedersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	RUBIS Holding ApS, Gladsaxe Bagsværd Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe P&J Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe Ugerløse Ejendomsselskab ApS, Gladsaxe Projektselskabet Bagsværd Hovedgade 99 ApS, Gladsaxe



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være administrationsselskab samt at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.423 t.kr. mod 8.997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne kapitalandele udgør 10.267 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 2,76 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 10.267 stk. egne kapitalandele a 1 kr. Købesummen udgør 2.068.092 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-163.084</b>	<b>-127</b>
1 Personaleomkostninger	-2.535.981	-2.240
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.398	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.719.463</b>	<b>-2.394</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.404.994	10.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	362.701	255
2 Øvrige finansielle omkostninger	-181.705	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.866.527</b>	<b>8.514</b>
3 Skat af årets resultat	556.965	483
<b>Årets resultat</b>	<b>11.423.492</b>	<b>8.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.404.994	10.715
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-2.781.502	-2.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.423.492</b>	<b>8.997</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.135	92
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.135</u>	<u>92</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	79.882.157	71.035
Deposita	51.450	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.933.607</u>	<u>71.086</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.004.742</u></b>	<b><u>71.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.974.927	10.061
Udskudte skatteaktiver	2.000	3
Tilgodehavende selskabsskat	244.275	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.101.339	2.089
Andre tilgodehavender	22.091	66
Tilgodehavender i alt	<u>10.344.632</u>	<u>12.219</u>
Likvide beholdninger	716.833	37
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.061.465</u></b>	<b><u>12.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>91.066.207</u></b>	<b><u>83.434</u></b>



## Balance 30. juni

---

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	372.000	372
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.908.412	37.061
Overført resultat	35.914.923	36.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>82.995.335</b>	<b>74.640</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.705	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.741.036	6.999
Selskabsskat	0	1.294
Anden gæld	312.131	485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.070.872	8.794
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.070.872</b>	<b>8.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>91.066.207</b>	<b>83.434</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2021	372.000	37.061.227	36.206.708	1.000.000	74.639.935
Udloddet udbytte	0	-5.300.000	5.300.000	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	13.404.994	-2.781.502	800.000	11.423.492
Overførsel til tilgode- havende	0	742.191	-742.191	0	0
Køb af egne kapitalandele	0	0	-2.068.092	0	-2.068.092
	<b>372.000</b>	<b>45.908.412</b>	<b>35.914.923</b>	<b>800.000</b>	<b>82.995.335</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.877.785	1.755
Pensioner	626.096	454
Andre omkostninger til social sikring	32.100	31
	<b>2.535.981</b>	<b>2.240</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	175.634	61
Andre finansielle omkostninger	6.071	1
	<b>181.705</b>	<b>62</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-558.228	-485
Årets regulering af udskudt skat	1.263	2
	<b>-556.965</b>	<b>-483</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapitalen består af 372.000 kapitalandele a nominelt 1 kr., hvoraf 10.267 kapitalandele besiddes som egne kapitalandele.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret for to tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 3.774 t.kr.

Selskabet har over for den tilknyttede virksomhed, Bagsværd Ejendomsselskab ApS, afgivet en støtteerklæring, hvori selskabet erklærer - gennem eventuelle nødvendige tilskud alternativt i form af afståelse af fordringer eller kapitalindskud - at ville sikre den tilknyttede virksomheds drift.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


